
MUNICIPALIDAD DE' 

ſi\ 

LA PLATA 

LA PLATAJ () OCT, 2023 

T
O
 

—
 

, REGISTE - DECRETOS 

á P ¡ODO2023 

FOLIO 00004338 

VISTO el Expediente 4061-2005375/2023 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor MONTEAGUDO 

AHUMADA Juan Agustín; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que progede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; — 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1?: Aceptar a partir del 09 de octubre de 2023, la renuncia presentada por el 

señor MONTEAGUDO AHUMADA Juan Agustín, DNI. 34.369.833, Legajo N* 724.352, 

quien revista como Personal Temporario Mensualizado en la Subsecretaría de Obras 

Públicas e Hidráulica, dependiente de la Secretaría de Obras y Servicios Pú'b'licos, en el 

Agrupamiento 27) Personal Profesional de Inspección, Categoría 8, con un régimen laboral 

de 40 horas semanales.- 

ARTÍCULO 2%: El presente /decreto 

Coordinación Municipal.- . 

ſi'\ 

LO 3°: Registrar, c 'Íffiunigar, dar al Boljtín Municipal y archivar,- 
Á 

rá refrendado por el señor Secretar de


